证券代码: 002453 证券简称: 华软科技 公告编号: 2022-079

金陵华软科技股份有限公司第六届董事会第三次会议决议的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

金陵华软科技股份有限公司(以下简称"公司")第六届董事会第三次会议(以下简称"会议")通知于2022年8月20日以传真、专人送达、邮件等方式发出,会议于2022年8月25日在苏州苏站路1588号世界贸易中心B座21层公司会议室以现场和通讯相结合的方式召开。会议应到董事7名,实到董事7名。公司部分监事及高管人员列席了会议。会议由翟辉董事长主持。本次会议的召集、召开以及参与表决董事人数符合《公司法》《公司章程》等有关规定。经参加会议董事认真审议并经记名投票方式表决,通过以下决议:

一、会议以7票同意,0票反对,0票弃权,审议并通过了《2022 年半年度报告及摘要》

董事会经审核后认为:公司 2022 年半年度报告及其摘要的编制和审议程序符合《公司法》《深圳证券交易所股票上市规则》等法律法规,《公司章程》等规章制度的要求;报告内容真实、准确、完整地反映了公司的实际情况;不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

具体内容详见公司于 2022 年 8 月 26 日披露在《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》及巨潮资讯网站(www.cninfo.com.cn)的《2022 年半年度报告及摘要》。

二、会议以 0 票同意, 0 票反对, 0 票弃权, 审议了《关于购买董监高责任险的议案》

为进一步完善公司风险管理体系,保障公司和广大投资者权益,促进公司董事、监事及高级管理人员积极充分行使权利和履行职责,公司拟为公司及全体董事、监事、高级管理人员购买责任保险。公司独立董事对该事项发表了同意的独立意见。

公司全体董事回避表决, 直接提交公司股东大会审议。

具体内容详见公司于 2022 年 8 月 26 日披露在《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》及巨潮资讯网站(www.cninfo.com.cn)的《关于购买董监高责任险的公告》。

三、会议以7票同意,0票反对,0票弃权,审议并通过了《关于2022年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告》

根据中国证监会发布的《上市公司监管指引第2号——上市公司募集资金管理和使用的监管要求》(证监会公告[2022]15号)和深圳证券交易所发布的《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号——主板上市公司规范运作》等有关规定,金陵华软科技股份有限公司(以下简称"华软科技"或"本公司")董事会编制了截至2022年6月30日止的募集资金年度存放与实际使用情况的专项报告。公司独立董事对该事项发表了同意的独立意见。

具体内容详见公司于 2022 年 8 月 26 日披露在《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》及巨潮资讯网站(www.cninfo.com.cn)的《关于 2022 年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告》。

四、会议以 4 票同意, 0 票反对, 0 票弃权, 审议并通过了《关于第六届董事会独立董事津贴的议案》

根据公司的规范运作的实际情况以及独立董事的工作量,结合相 类似上市公司独立董事的津贴水平,董事会同意公司第六届董事会独 立董事津贴标准为 15 万元/年(税前)。公司独立董事履职期间发生 的交通和住宿等费用由公司据实报销。公司独立董事对该事项发表了 同意的独立意见。

独立董事王新安、李永军、刘彦山对该议案回避表决。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

五、会议以5票同意,0票反对,0票弃权,审议并通过了审议并通过了《关于公司高级管理人员薪酬的议案》

根据《公司法》《公司章程》等规定,结合公司实际情况及同行业、所在地区薪酬水平等,经薪酬与考核委员会提议,董事会同意第六届高级管理人员薪酬实行年薪制,依据公司《董事、监事、高级管理人员薪酬与绩效考核管理办法》执行,由基本年薪和绩效年薪构成,基本年薪结合行业薪酬水平、岗位职责和履职情况确定,绩效年薪根据其年度目标完成情况、岗位绩效考核、公司年度经营情况等综合考核结果确定。基本年薪分十二个月逐月平均发放;绩效年薪在会计年度结束后根据考核结果发放。

鉴于存在2名高级管理人员出任公司董事的情况,因此本议案的实施期限为股东大会审议通过后至新的薪酬方案审批通过。

关联董事张杰先生、张旻逸先生回避表决。公司独立董事对该事 项发表了同意的独立意见。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

六、会议以7票同意,0票反对,0票弃权,审议并通过了《关于修订<公司章程>的议案》

根据《公司法》《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号——主板上市公司规范运作》等有关规定,并结合公司实际情况,董事会同意对《公司章程》中的相应条款进行修改。公司独立董事对该事项发表了同意的独立意见。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

具体内容详见公司于 2022 年 8 月 26 日披露在《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》及巨潮资讯网站(www.cninfo.com.cn)的《关于修订<公司章程>的公告》。

七、会议以7票同意,0票反对,0票弃权,审议并通过了《关于修订<对外担保管理制度>的议案》

根据《公司法》《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号一主板上市公司规范运作规范运作指引》等法律、法规、规范性文件及《公司章程》的有关规定,结合公司实际情况,董事会同意对《对外担保管理制度》的修订。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

具体内容详见公司于 2022 年 8 月 26 日披露在《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》及巨潮资讯网站(www.cninfo.com.cn)的《对外担保管理制度》。

八、会议以7票同意,0票反对,0票弃权,审议并通过了《关于修订<重大经营决策程序规则>的议案》

根据《公司法》《证券法》《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号-主板上市公司规范运作》和《公司章程》的规定,结合公司实际情况,董事会同意对《重大经营决策程序规则》的修订。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

具体内容详见公司于 2022 年 8 月 26 日披露在《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》及巨潮资讯网站(www.cninfo.com.cn)的《重大经营决策程序规则》。

九、会议以7票同意,0票反对,0票弃权,审议并通过了《关于提请召开2022年第五次临时股东大会的议案》

董事会决定于 2022 年 9 月 13 日召开公司 2022 年第五次临时股东大会审议相关议案。

具体内容详见公司于 2022 年 8 月 26 日披露在《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》及巨潮资讯网站(www.cninfo.com.cn)的《关于召开 2022 年第五次临时股东大会通知的公告》。

特此公告。

金陵华软科技股份有限公司董事会 二〇二二年八月二十六日